Márc. 30. (in Tata, f. VI. a. Ramis palmarum) Zs. emlékezetül adja, hogy megjelent 
előtte Petri-i Ders fi a: Benedek – a maga meg felesége, Zelemer-i László leánya: Anna 
(nob.), továbbá fi ai: Pál és Péter nevében – és elmondta, hogy egykor Anna apja: Zele-
mer-i László és frater-e: néhai Antal Zelemer és Etheleka birtokokon bizonyos birtokré-
szeiket, azok minden jogával Ladislao litterato de ipsa Zelemer, sororio eiusdem domine 
tradidissent et contulissent. T[...]que sive postea ipsa domina Anna, consorte sua in annis 
puellaribus existente et in habitatione ipsius patris sui residente iidem pater et Ladislaus 
litteratus sororius sue eandem dominam taliter induxissent, quod ipsa omne ius suum 
possessionariorum, quod eam in predictis possessionibus concerneret, eidem Ladislao 
litterato et eius consorti fassa fuisset seu traditioni et collationi premissis consensum 
prebuisset et sic ipsa domina, uti puella in tenera etate constituta sensuque maturo 
ignara se huiusmodi suis iuribus hereditariis spoliasset et privasset. Ezért Benedek 
kérte felesége és fi ai nevében az uralkodót, hogy orvosolja a feleségén esett sérelmet. 
Unde nos audita premissa narratione ipsius Benedicti habito super hoc tractatu diligenti, 
quia hoc, quod puelle in tenera etate constitute in iuribus possessionariis de iure et de 
huius regni nostri consuetudine non possint habere facultatem faciendi alienationem, 
nobis visum extitit pro eo, tum huiusmodi regni nostri lege et laudabili consuetudine 
attentis, tum etenim pensatis fi delibus servitiis memorati Benedicti per eum maiestati 
nostre laudabiliter exhibitis et impensis, premissam fassionem seu alienationem aut 
impignorationem iurium possessionariorum sepefate nobilis domine Anne ipsam 
concernentium per eam, ut dicitur, in annis puellandi seu eius tenera etate memorato 
Ladislao litterato et eius coniugi statis ad quod, ut premittitur, faciendi de consuetudine 
huius regni nostri insuffi ciens fuisse dicitur. Hiis tamen ita existentibus et omnis litteris 
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superinde sub quacumque verborum forma emanatas mera auctoritate nostra regia et 
potestatis plenitudine revocamus, irritamus, cassamus et anullamus nulli quoque vigoris 
vel roboris esse decrevimus presentium litterarum nostrarum vigore et testimonio 
mediante. – A szöveg élén jobbról: Ad relationem Petri Herrici magistri tavarnicorum 
regie maiestatis.

 Hártyán, hátlapján pecsét nyomával. Székely Nemzeti Múzeum, Barabás Samu gyűjteményének elpusz-
tult okleveleiről készült mikrofi lmek 32. (DF 291377.)